

DIVERSE MATERIALE

I.D.: 39539083

Data publicarii 04.11.19 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.717,95 RON - 1.717,95 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare
1 RACORD WC EXTENSIBIL 1221 Buc 4 18,49 73,96
2 RACORD FLEX 1/2-1/2 40CM TUCAI Buc 4 7,56 30,24
3 RACORD MONOCOMANDA 60CM TUCAI 1/2 Buc 4 8,4 33,6
4 ROB COLTAR 1/2-1/2 GF Buc 3 20,17 60,51
5 ROB CAP TERMOSTATIC 1/2 ITAP SET 2 54,62 109,24
6 INTR. GRANO Buc 5 5,04 25,2
7 PRIZA DUBLA GRANO Buc 5 7,14 35,7
8 BEC LED 15W ECOPLANET Buc 20 14,71 294,2
9 BEC LED 7W/6500K Buc 10 6,3 63
10 PUNGA MARE-BIO Buc 3 1,5 4,5
11 BEC 100W INDUSTRIAL Buc 20 1,26 25,2
12 BANDA IZOLATOARE TRACON Buc 5 3,36 16,8
13 REGLETA 6 SCAME Buc 2 5,46 10,92
14 CLEMA PAHAR 6 SCAME Buc 2 5,04 10,08
15 STECHER CAUCIUC ATRA CU INEL Buc 5 6,39 31,95
16 DULIE BACHELITA STARKE Buc 5 2,1 10,5
17 TLD 18W PHILIPS Buc 25 3,28 82
18 TAXA VERDE - CONT 758.8 Buc 25 0,85 21,25
19 STARTER S 2 Buc 25 1,68 42
20 SIG AUT 2P 32A Buc 1 26,05 26,05
21 BATERIE CABINA DUS NEN Buc 3 64,71 194,13
22 BATERIE LAVOAR CRON 121.7-S Buc 3 100,84 302,52
23 SIFON FLEX.32-40MM.G207 Buc 3 9,24 27,72
24 FURTUN DUS PAXI FLEX CLASIC P200 Buc 5 13,45 67,25
25 PARA DUS OPTIMA ALESIA 175-B 1F Buc 4 13,45 53,8
26 PARA DUS OPTIMA VENUS A-188 4F Buc 1 16,81 16,81
27 DIBLU CU BATAIE 6*80 ALLFA Buc 20 0,34 6,8
28 DIBLU CU BATAIE 6*40 ALLFA Buc 20 0,21 4,2
29 BURGHIU LEMN SFREDEL 6X230 Buc 2 14,29 28,58
30 CUIE CONSTRUCTII 3.5*90 Kg 2 4,62 9,24